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    חרגת מהגבול במספר הפעולות החופשי ביום!

    
        
            כדי להגדיל את מספר הפעולות החינמיות, היכנס לחשבונך:
            
                התחברות.
            
        

    
    כדי להשתמש ביישומי Aspose ללא הגבלות, עקוב אחר הקישור ובחר בתוכנית המתאימה: 
        
            עבור לתוכניות.
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            חיתוך PDF

            חתוך PDF על-ידי הגדרת פיקסלים חדשים בגובה וברוחב. שנה את מידות התמונה בכמויות גדולות.
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             * על ידי העלאת הקבצים שלך או שימוש בשירות שלנו אתה מסכים עם   תנאי שירות   ו   פרטיות מדיניות 
        


            
                

    




            


        

    
    



        
            
        


        
                    
שמור בשם
PDF
JPG
DOCX
PNG
PPTX
TIFF
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XLSX
BMP
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    PDF חיתוך אפליקציה תעזור לך תמונות בהתאם למיקוד החדש שלך, ליצור תמונות רספונסיביות לכל גודל מכשיר, מסגרות מודפסות וכרטיסי ביקור. ניתן להתאים באופן ידני תמונה חדשה עם גובה או להשתמש בגודל מוגדר מראש כדי לחתוך את התמונות שלך כדי להתאים לפייסבוק, YouTube או Twitter הודעות כיסוי.


    
    
        	דרך פשוטה לחתוך תמונות באיכות מעולה.
	חתוך תמונות בשוליים או במיקום מלבן.
	השתמש בגדלים מוגדרים מראש עבור מדיה חברתית.
	קבעו יחס רוחב-גובה לתמונות חתוכות.
	שמור בתבנית הרצויה:  ואחרים
	חיתוך תמונה מרובה עמודים.


    



    

    
    

    כיצד לחתוך PDF

    
        	פתח אתר אינטרנט חינם Crop PDF.
	לחץ בתוך אזור השחרור של הקובץ כדי להעלות PDF קבצים או לגרור ולשחרר PDF קבצים.
	ניתן להעלות מקסימום 10 PDF קבצים עבור הפעולה.
	קבעו אפשרויות שברצונכם לבצע לחיתוך.
	לחץ על כפתור החיתוך. הקבצים שלך PDF יועלו וימרו לתבנית התוצאה.
	קישור להורדה של קבצי תוצאה יהיה זמין מיד לאחר החיתוך.
	ניתן גם לשלוח קישור לקובץ PDF לכתובת הדוא"ל שלך.
	שים לב שהקובץ יימחק מהשרתים שלנו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה.
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            שאלות נפוצות

            	
                    ❓ איך אני יכול לחתוך PDF מסמך?

                    
                        ראשית, עליך להוסיף קובץ לחיתוך: גרור ושחרר את הקובץ PDF שלך או לחץ בתוך האזור הלבן לבחירת קובץ. לאחר מכן לחץ על כפתור 'חיתוך'. כאשר PDF חיתוך המסמך הושלם, אתה יכול להוריד את קבצי התוצאות שלך.
                    

                
	
                    ⏱️ כמה זמן לוקח לחתוך PDF?

                    
                        אפליקציית Crop זו עובדת מהר. ניתן לחתוך PDF תוך מספר שניות.
                    

                
	
                    🛡️ האם זה בטוח לחתוך PDF באמצעות אפליקציית Crop בחינם?

                    
                        -כמובן! קישור ההורדה של קבצי התוצאה יהיה זמין מיד לאחר החיתוך. אנו מוחקים קבצים שהועלו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה. לאף אחד אין גישה לקבצים שלך. חיתוך קבצים בטוח לחלוטין.
                    

                
	
                    💻 האם אני יכול לחתוך PDF ב- Mac OS, אנדרואיד או לינוקס?

                    
                        PDF אפליקציית Crop שלנו פועלת באופן מקוון ואינה דורשת התקנת תוכנה.
                    

                
	
                    🌐 באיזה דפדפן עלי להשתמש כדי לחתוך PDF?

                    
                        ניתן להשתמש בכל דפדפן מודרני כדי לחתוך PDF, לדוגמה, Google Chrome, פיירפוקס, אופרה, ספארי.
                    

                


        

    










    
        
            

        

        חיתוך מהיר וקל לתמונות

        העלה את התמונה שלך, קבע אפשרויות ולחץ על כפתור "חיתוך". אתה תקבל את הקישור להורדה ברגע התמונה קצוץ.

    


    
        
            

        

        חיתוך תמונה מכל מקום

        זה עובד מכל הפלטפורמות כולל Windows, Mac, אנדרואיד ו- iOS. כל הקבצים מעובדים בשרתים שלנו. אין צורך בהתקנת תוסף או תוכנה.

    


    
        
            

        

        איכות חיתוך תמונה

        כל הקבצים מעובדים באמצעות ממשקי API Aspose, אשר נמצאים בשימוש על ידי חברות רבות Fortune 100 ברחבי 114 מדינות.

    







    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
            
        
        ראה אפליקציות אחרות
    

    
        
        נסה את API הענן שלנו
    

    
        
        ראה קוד מקור
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